SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:11/TB-HĐTD

Tuyên Quang, ngày 21 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện

tham dự vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Quyết định số 513/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023; Quyết định số

756/QĐ-UBND ngày 19/7/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh

phương thức tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-SVHTTDL ngày 12/7/2023 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-SVHTTDL ngày 21/8/2023 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch Phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn vòng

2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thông báo:

1. Danh sách thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện thi tham dự vòng 2 kỳ tuyển

dụng viên chức năm 2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, gồm các ông (bà)

có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

2. Triệu tập thí sinh có tên trong danh sách tại mục 1 Thông báo này tham

dự vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch theo thời gian, địa điểm, cụ thể như sau:

* Thời gian:

- Khai mạc: từ 07 giờ 00 phút, ngày 31/8/2023.

- Tổ chức xét tuyển: từ 7 giờ 30 phút, ngày 31/8/2023.

* Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở làm việc của Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch Tuyên Quang (Địa chỉ: Số 157, đường 17 tháng 8, phường Minh Xuân,

thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang).

3. Một số lưu ý đối với thí sinh dự thi

- Thí sinh có mặt tại địa điểm thi đúng thời gian nêu trên.

2

- Thí sinh khi đi thi mang theo Giấy tờ tùy thân (Chứng minh thư nhân

dân/Thẻ CCCD) để đối chiếu trước khi vào phòng thi.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thông báo để các thí sinh biết, thực hiện/.

Nơi nhận:

- Đoàn GS tuyển dụng VC tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;   (đề nghị

- Văn phòng Sở;                             đăng tải)

- Lãnh đạo Sở;

- Hội đồng TDVC Sở;

- Ban Giám sát TDVC Sở;

- Các thí sinh đủ điều kiện dự thi;

- Lưu: VT, HĐTD (H).

  TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

   Nguyễn Văn Hòa

3

		2023-08-22T17:33:53+0700

		2023-08-23T08:16:13+0700